平成 22年 5月

筑後泌尿器科医会 第 89 回研修会のご案内

会員各位

筑後泌尿器科医会

                      会長 境 優一

拝啓 春暖の候、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、第 80回 研修会を下記の如く開催いたします。

ご多用の折りとは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。                         敬具

記

【日  時】 平成 22 年 5 月 20 日（木） 18:45 ～

【場  所】 ホテル萃香園 ２階「鶴の間」
         福岡県久留米市櫛原町 87
           TEL: 0942-31-1511(代)

【製品紹介】 「ﾘｭｰﾌﾟﾘﾝ 最近の話題」

                              武田薬品工業株式会社

【特別講演】

         座長：久留米大学医学部 泌尿器科

                教授 松 岡 啓 先生

 『泌尿器科癌骨転移への対応～現状と将来～』

宮崎大学医学部外科学講座泌尿器科学分野

教授  賀本 敏行 先生
    会場費：1,000円

※専門医クレジット   3単位

    ※日医生涯教育講座  1.5単位

          (カリキュラム；1.専門医としての使命感、10.チーム医療、60.腰痛)

    ※研修会終了後、情報交換会を予定致しております。

共催 筑 後 泌 尿 器 科 医 会

                           福岡県泌尿器科医会

                           久 留 米 医 師 会

                           武田薬品工業株式会社